



Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 33 16 40 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vodskov Ejendomsinvest Holding ApS Følfovej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 33 16 40 68
	Stiftet: 28. september 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Kærgaard Larsen Henrik Kjærsgaard Giessing Karen Jensen Peder Kærgaard Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparkassen Danmark, Algade 42, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 905 t.kr. mod -764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-8.269	-9
Indtægter af kapitalinteresser	229.930	-71
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.291	41
Andre finansielle indtægter	324	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	691.863	-692
Øvrige finansielle omkostninger	-58.086	-33
Resultat før skat	901.053	-764
Skat af årets resultat	3.696	0
Årets resultat	904.749	-764
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.930	-571
Overføres til overført resultat	674.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193
Disponeret i alt	904.749	-764

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	0
Kapitalinteresser	8.756.284	8.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.836.284</u>	<u>8.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.836.284</u>	<u>8.526</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.353.300	1.648
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	437.734	49
Tilgodehavender i alt	<u>2.791.034</u>	<u>1.697</u>
Likvide beholdninger	<u>184.455</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.975.489</u>	<u>1.929</u>
Aktiver i alt	<u>11.811.773</u>	<u>10.455</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.756.284	6.526
Overført resultat	2.766.375	2.092
Egenkapital i alt	9.602.659	8.698
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	408.038	39
Anden gæld	1.793.076	1.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.209.114	1.757
Gældsforpligtelser i alt	2.209.114	1.757
Passiver i alt	11.811.773	10.455

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har 4 ulønnet direktører.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på 1.005 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele i kapitalinteresser for nominelt 250 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 8.756 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Det samlede skyldige sambeskatningsbidrag pr. 31. december 2024 udgør 408 t. kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
